中标候选人公示
招标项目编号：ZMTF（邵）【2024】03号

和平镇朱源村外朱源组李家、横埂上水渠修复，王家坝、横埂上水坝修复，

田间道新建、修复项目，于 2024年 10月 12日上午 9时 30分在福建省邵武市

张三丰大道 27号五洲广场二号楼二楼 A210室公开开标，由评标委员会评审并

经招标人确认定标，现将中标候选人公示如下：

一、招标人的名称、地址和联系方式：

招标人： 邵武市和平镇朱源村民委员会

地址： 邵武市和平镇朱源村民委员会

联系电话：13559845663

联系人： 肖女士

二、招标代理单位的名称、地址和联系方式：

招标代理机构：福建中民泰丰工程管理有限公司

地址：福建省邵武市张三丰大道 27号五洲广场二号楼二楼 A210室

联系电话：13960607858

联系人：张先生

三、中标候选人

推荐第一中标候选人：福建久天建筑工程有限公司，

项目负责人及编号：李兴市 闽 2352011201141895

身份证：350781198706096415

工期：40个日历天其中各关键节点的工期要求为：无：

投标报价；364360元；

工期要求：符合国家现行《工程施工质量要求验收规范》合格标准。

四、被确定为废标投标单位及原因：无。

五、评审专家： 熊长金、黄文龙、骆荣芳 ；

有异议的，请于公示期时间：2024年 10月 12日至 2024年 10月 16日内以

书面形式向招标人提出。

招标人： 邵武市和平镇朱源村民委员会

代理机构：福建中民泰丰工程管理有限公司

2024年 10月 12日